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Tein tämän.
Olen siitä ylpeä.

En niinkään tekstistä kuin teosta:
rohkeudesta sanoa

peitellen mutta ääneen.
Mitä minulla olisikaan menettää?Pitäjänmäki 30.10.2015
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2. Viimaviima on mielituuli hiuksissanuo takkuiset ja hikisettäynnä odotustakädestä joka kohta paijaasalaisuuttani en halua paljastaaratsastamme hevosellasen nimi on Tulituulivanha, valkoinen, vakaasellaiseksi joskus, muttasalaisuuttani en halua vielä paljastaaviimassa sielutakkuinen ja hikinenvasta puoliksi täynnä ja odottaakätensä olivat kauneimmatjotka sydäntäni koskaan tutkivatenkä salaisuuttani voi paljastaaperillä? ei koskaan!siellä ei ole hyväaina matkalla tuuli hiuksissatakkuisissa ja hikisissäkätensä tutkivatsalaisuutta jota en paljastaeksynyt ratsusen nimi on Nuorinimetönkorskea ja villisellaisena kerransalaisuutensa kanssa



3. Aamupöydälläni on kirjaluin sen yölläkun kaikki nukkuivatkannesta kanteenhalusin, että heräätmutta vain sinäsillä kaipasinlukea sinullekauneimman säkeenuneton katsoo nukkuvaaviatonta, unista,kaunista prinsessaauseasti eksyneenäkävin poimimassa sinulle Lumpeenkukanuskotko?huulillani säkeetodottaen auringon nousua jauutta heräämistäniin se kävi:yöni oli hetki lammellaveneeni vuoti sameaa vettävoi onnetonta minua!etsin Lumpeenkukkaa!joen lähteiltä lammille, keskelle aavaasuuri tarkoitus pieni minänuku vielä hetki – uninenhaluan katsoa sinua pitkääntämä aamu on Yksiuninen. ei! älä herää vielä!haluan katsoa sinua pitkääntämä aamu on Yksihuomisesta en tiedänuku vielä hetkipelasta minut



4. Odotustulisitko luokseni?jos kertoisin paikan,lähettäisin kartan,jossa on suunta,muttei paikkoja?siellä on harva käynyttulisitko iholle?jos kertoisin ne paikatmuilta salatutja suunnantulisitko?siellä on harva käynytmenisimme rannallejäisiä lohkareita ja kaupungin valotytimiin tunkeva kylmälämmittäisin sinua,eikä sinun olisi kylmäkanssani koskaantulisitko kutsumatta?laukussasi oliiveja,laina ja kipeä muistohymyilisit ja sanoisit:tulisitko sinne,missä harva on käynyt?



5. Saarijos löydät kynsiesi alta maatavaihda se kanssaniriipukseen tai kapiseen koiraanmolemmat minulle rakkaitaja teen maasta saarentai löydät laukustasi siemeneneilen syödystä omenastaanna se minulle!idätän senkasvatan metsänsaarellani sataa paljonkohta siellä on järvi, jokivehreää ja ihan kohta,ennen kuin huomaatkaan,minä asun sillä saarella ja veistän venettäveneeni on rujosiihen mahtuu vaivoin yksialoitin tikusta,jonka sain sormeeni kauan sittenmuistan sen tehneen kipeääsumuinen saari ja niin kaukanaihmisten puheissa: karu luoto,kelvoton asuttavaksi,mutta minulle ainoa ja rakasveneeni on valmislipuu kohti mannertatyönsin se tyhjänä merelle



6. Perjantai 13.sinä oletkadulla tanssivavalosilmissäleiskunaurava nainenet pelkääenäätänään, et koskaanuskallatroihutamiksi kyteä?tänäänkysyt jauskallat



7. Sakraali
[Pöytälaatikkorunoilija miettii sanoja, joilla alkaisi hänen
jalohko, salattu, varjeltu mutta pitkään harkittu
tunnustuksensa tehdä se, mitä haluaa ja mistä hän on aina
haaveillut.]Jos?(Ei…)Sitten kun?(Ei…)Vasta sitten?(Ei, ei!)Kun?(Huooohhhhh…)Kenties?(Eeeiiiiiihhh!)Kuluttua?(##%%&&”x3!)Kohta?(Voi……….!?)Silloin?(AAAARRRRGGGGHHHH!!!!!!)[Tässä välissä hän repii paperin avaruuspölyksi, katkookaikki kynänsä, hörppää pari pulloa Jaloviinaa, soittaakaikille kavereillensa ja katkoo suhteensa heihin, koskahän ei ole ystävyytensä arvoinen, sammuu lattialle kuinprinsessa herne-‐patjalle, nukkuu tuhatvuotisen unen 9tunnissa, herää pää jyskyttäen, oksentaa eiliset sanansa jajuomansa, löytää parin sentin pätkän lyijykynää, miettiihetken ja kirjoittaa ilmaisjakelulehden marginaaliin:]Nyt?(Kyllä!!!!!!)Aina Nyt.



Tämä kirja on minun kirjoittamani.
Tämä kirja on sinulle.

Tämän kirjan runot on kirjoitettu Goalla maalis-huhtikuussa
2015.
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